
,| Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  
S  М А М А Д Ы Ш  М У Н И Ц И П А Л Ь  
* Р А Й О Н Ы  С О К О Л К А  АВЫЛ

Ж И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы
М эктэп ур., 38 нче йорт, Соколка авылы, 

Мамадыш районы,
Татарстан Республикасы,422181

тел.(факс): (85563) 3-82-05; е-таП: Боко! Mam@tatar.ru. www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение

№ 1-8

Карар 

от "10" ию ня 2016 г.

Об установлении  границ  деятельности  д обровольн ой  н арод н ой  дружины 
с о к о л ь с к о г о  сельского  поселения  М ам ад ы ш ск о го  м ун и ци п аль ного  района

Республики  Татарстан

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального  Закона  от
1 -.2014 № 4 4 - Ф З  «Об участии граждан в охране общ ественного  порядка», 

Совет Сокольского  сельского поселения  Р Е Ш И Л  :
1. Установить гран иц ы  деятельности  д о бровольн ой  н арод н ой  дружины 

Сокольского  сельского  поселения  в пределах границ  Сокольского  
сельского п оселен и я  М ам ад ы ш ско го  м ун и ци п аль ного  района  
Республики  Татарстан.

2. Обнародовать  настоящ ее  реш ение  путем р а зм ещ ен и я  его на 
и н ф о р м а ц и о н н ы х  стендах сельского поселения ,  о ф и ц и ал ь н о м  сайте 
М ам а д ы ш с к о го  м у н иципального  райо н а  mamadysh . tatars t a n . r u , 
оф и ц и ал ь н о м  портале  правовой  и н ф о р м а ц и и  Республики  Татарстан 
(pravo.ta ta rstan .ru) .

3. К онтроль  за и с п о л н ен и ем  настоящ его  р е ш е н и я  возложить на главу 
С окольского  сельского поселения  М ам а д ы ш с к о го  м униципального  
района  Р .Р .Зиннатова .

Глава, председатель Со0^ 0 
Сокольского сельского
Мамадышского муници иннатов

mailto:Mam@tatar.ru
http://mamadysh.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

